

charcuterie - pimento cheese / tasso ham / house smoked cheddar 21

carpaccio* - bison / candied orange / arugula / capers / parmesan / red onion 25

smoked salmon - turkish yogurt / jalapeño oil / smoky butter / pickled egg / ciabatta 26

crab fritters - ricotta / jalapeño-remoulade / orange / chili crunch 24

burrata - ciabatta / peaches / almonds / thai chili honey / lemon jam 20

panzanella - pistachio pesto / arugula / mozzarella / balsamic / warm croutons 21

summer greens - corn / blueberry / pepitas / peas / yogurt dressing / cambozola 19

lamb meatballs - hummus / chimichurri / cucumber / tomato / dill yogurt 27

pow pow - crispy rice flour shrimp / spicy aioli / sesame powder / pickled ginger 17

beef brisket* - bread from next door / charred onion / queso / sunny side egg 23

pork cheeks - vietnamese bbq / steamed buns / kimchi / chili orange aioli 22

orzo* - saffron / colby's guanciale / egg yolk / peas / parmesan 25

bison tips* - tenderloin / peas / corn / mushrooms / goat cheese / chimichurri 45

fried chicken - ½ red bird / slaw / pickles / citrus-basil ranch / hot sauce 44

blackened tuna* - hawaiian big eye / coconut broth / rice cake / papaya slaw / avocado 59

ribeye* - 16oz c.a.b. / cowboy butter / parmesan potato crispies 79

hash - charred brussels sprouts / house bacon / goat cheese / crispy onion 17

crispy potatoes - truffle parmesan / pistachio pesto / black pepper aioli 17

charred squash - hummus / chimichurri / lemon jam / fennel / zaatar 16



- saratoga still, sparkling / 11
- cock n' bull ginger beer / 6
- henry wienhard's root beer / 6
- st agrestis phony negroni / 15
- grüvi n/a drysecco 275ml / 10

ZERO-PROOF

- no go hugo elderflower syrup, lemon, grüvi drysecco, soda 11
- pink mirage free spirit n/a gin, lemon, raspberry simple, fee foam 12
- marga-nada free spirit n/a tequila, lime, agave, passion fruit puree, jalapeño 13
- fauxperol spritz free spirit n/a apertivo, grüvi drysecco, soda, orange 12

ALLERGIES?

The following allergens may be present in our kitchen: milk / eggs / fish / crustacean shellfish / tree nuts / peanuts / wheat / soy / sesame

*These items may be served raw or undercooked based on your specification, or contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.